[image: image1.png]PROTOCOLO 3033/2017 - 17/07/2017 14:55

INDICAÇÃO Nº  1643/2017
                Assunto: Solicita a operação tapa buracos na Rua Valdir Nardim, acesso à Rodovia das Estancias no Bairro da ponte, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que a referida rua encontra-se com inúmeros buracos, inclusive alguns de grande proporção, oferecendo perigo aos usuários do local.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar a Secretaria de Planejamento, Obras e Infraestrutura que proceda a execução de uma operação tapa-buracos no referido local, onde existem inúmeros buracos no asfalto.
                                    SALA DAS SESSÕES, 19 de julho de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR